25/2015, de 30 de março, e 69/2015, de 16 julho, e 7-A/2016, de 

30 de março e 42/2016, de 28 de dezembro e 50/2018, de 16 de agosto, a Câmara 

deliberou, por unanimidade, aprovar a 6ª alteração (Permutativa) ao Orçamento 

Municipal para o Ano de 2020, que importa na parte da despesa, em 56.800,00€ 

(cinquenta e seis mil e oitocentos euros) tanto nos reforços, como nas anulações, cuja 

cópia constitui o Anexo I da presente Ata.--------------------------------------------------------------

----A presente deliberação foi aprovada em minuta para efeitos imediatos.----------------

[...]

25/2015, de 30 de março, e 69/2015, de 16 julho, e 7-A/2016, de 

30 de março e 42/2016, de 28 de dezembro e 50/2018, de 16 de agosto, a Câmara 

deliberou, por unanimidade, aprovar a 2ª Revisão (Modificativa) ao Orçamento do ano 

de 2020, que importa, no orçamento da parte da receita, em 413.804,25€ (quatrocentos 

e treze mil, oitocentos e quatro euros e vinte e cinco cêntimos), nos reforços, e, no 

orçamento da parte da despesa 413.804,25€ (quatrocentos e treze mil, oitocentos e 

quatro euros e vinte e cinco cêntimos) nos reforços,  cuja cópia constitui o Anexo III da 

presente Ata. -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

-----Mais deliberou, por unanimidade, submeter o presente assunto à Assembleia